„Dostawa w roku 2026 polimeru – chemicznego środka do obróbki osadu na potrzeby Oczyszczalni 
Ścieków zlokalizowanej na Nowym Świecie, gmina Sulechów” (ZP.30.11.2025.POL) 

-  zostały złożone 2 oferty. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 firmy:  
KEMIPOL Sp. z o. o. 
ul. Kuźnicka 6, 72-010 Police 

Wartość oferty brutto: 146 308,50 zł (słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy trzysta osiem złotych pięćdziesiąt 
groszy).  

UZASADNIENIE 
Najkorzystniejsza oferta jest zgodna w swej treści z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała  
100 pkt w kryterium oceny ofert: cena brutto za cały zakres zadania. 
Wyłoniony Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu.